
Grunnboksutskrift frå Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 223 Bnr: 5

Stadfesta grunnboksutskrift

HEIMELSOPPLYSNINGAR

Rettshavarar til eigedomsrett

Data uthenta: 02.09.2022 kl. 08.09
Oppdatert per: 02.09.2022 kl. 08.09

1991/8252-1/51
12.12.1991

HEIMEL TIL EIGEDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 20 000
HØYLAND JAKOB
F. NR: 120644
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

Rettshavarar til festerett
1991/5505-1/51 HEIMEL TIL FESTERETT
28.08.1991 VEDERLAG: NOK 100 000

TVEDT BENTE
F.NR: 071064

HEFTE

Eventuelle hefte som kan ha betyding for dene matrikkeleininga, som er
tinglyst på avgjevareigedomen før ei arealoverføring, er ikkje overførde.
Det same gjeld servituttar som ikkje er overførde ved tidlegare fradelingar.
Informasjon om desse finn du pa grunnboksutskriftene til dei respektive
avgjevareigedornane.

Hefte i eigedomsrett:

1942/2325-3/51
05.10.1942

1976/1575-2/51
11.03.1976

1991/2613-1/51
16.04.1991

Hefte i festerett:

1976/1575-2/51
11.03.1976

1991/5505-3/51
28.08.1991

FØRESEGN OM GJERDE
OVERFRT FR: KNR: 4631 GNR: 223 BNR: 3
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FE STEKONTRAKT - VILKAR
FESTETID: 80 ÅR
RLIG AVGIFT NOK 150
BEST. OM OVERDRAGELSE OG PANTSETTELSE
Pant for forfallen festeavgift
Med fleire foresegner
OVERFORT FR: KNR:4631 GNR:223 BNR: 3
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

JORDSKIFTE
GRENSEGANG pa gnr. 223, bnr. 1 Satre, slutta 12.07.90.
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:223 BNR: 3
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

FESTEKONTRAKT - VILKAR
GJELD FESTE
FESTETID: 80 ÅR
ÅRLIG AVGIFT NOK 150
BEST. OM OVERDRAGELSE OG PANTSETTELSE
Pant for forfallen festeavgift
Med fleire føresegner
OVERFØRT FR: KNR: 4631 GNR:223 BNR: 3 FNR:l F
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

NYE VILKR - FESTE
Festetid: 80 år
Årlig festeavgift: 150

GRUNNDATA
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Grunnboksutskrift frå Statens kartverk Data uthenta: 02.09.2022 kl. 08.09
Oppdatert per: 02.09.2022 kl. 08.09

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 2 2 3 nr: 5

2022/965125-1/200
01.09.2022 21.00

FE S'TENUMMER GITT BRUKSNUMMER
DENNE MA'TRIKKELEININGA OPPRE'TTA  FR:  KNR: 4631 GNR:223
BNR: 3
UTGATT FES'TENR: KNR: 4631 GNR:223 BNR:3 FNR: 1

For eventuelle utleggs- og arrestforretningar, samt atterhald tatt ved
avhending, som vert tinglyst same dag som andre frivillige rettsstiftingar,
gjeld særskilde prioritetsreglar, sja tinglysingslova S 20 andre ledd og§ 21
tredje ledd.
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